[image: image1.jpg]

АДМИНИСТАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2017 года

              с. Николаевка

№ 163
Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Николаевского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
        В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 19.08.2013г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения» приказываю:
          1. Утвердить план реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

         3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Николаевского  сельского поселения                                             Е.П. Ковалева
                                                                                                                                                                                                                  Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                   Администрации Николаевского сельского поселения
от 29.12.2017 года №__

План

реализации муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2018 год

(тыс.руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Программа
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Администрация  Николаевского сельского поселения
	Укрепление общественного порядка,  совершенствование системы профилактических мер антитеррористической и антиэкстремистской направленности

	14,4
	0
	14,4
	0

	1.1
	Подпрограмма 1.

«Противодействие правонарушений в Николаевском сельском поселении»
	Администрация  Николаевского сельского поселения
	Отсутствие совершенных противоправных действий

	14,4
	0
	14,4
	0

	1.1.1
	Годовое обслуживание камер уличного слежения
	Администрация  Николаевского сельского поселения
	Максимальное повышение безопасности на улицах и дорогах поселения
	весь период
	14,4
	0
	14,4
	0